EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M315090430
2. Data e Regjistrimit 09/03/2023
3. Emri i Subjektit Soldesa Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2023
6. Kohézgjatja Nga: 14/02/2023
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Ti‘ra!ne Tirane Bulevgrdi “Déshmorét e Kombit”, Kullat
Binjake, Kulla 1, Kati 5.
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndértimi 1 sistemeve elektroenergjitike pér prodhimin
energjis€ elektrike népérmjet t& gjitha formave, pérfshir€, por
pa u kufizuar népérmjet sistemeve te fotovoltaike, eolike,
hidrocentraleve mbi burimet hidrike t€ lejuara nga organet
kompetente, ndértimi i ligeneve artificiale, mbi basene ujore,
me qellim prodhim dhe shitblerje energjie, népérmjet
koncesionit, partneritetit publik-privat, apo ndonjé forme
tjetér t€ parashikuar nga ligji pér t€ ushtruar kété aktivitet.
Ndértim, projektim, zbatim t€ t& gjitha linjave dhe sistemeve
te interkonjeksionit pér pércjelljen e energjisé elektrike.
Realizimin e projekteve koncesionare dhe/ose partneritet
publik- privat me institucione t& pushtetit gendror dhe
autoritetet vendore, né fusha t€ ndryshme, pér vete apo pér
persona té treté, pérfshiré edhe asistencén dhe konsulencén
teknike, ligjore, financiare, fiskale kundrejt shoqérive
tregtare dhe/ose institucioneve publike ne kryerjen e
procedurave koncesionare dhe/ose parneriteteve publike -
private né ¢do sektor apo edhe kundrejt paléve té tjera
financiare, tregtare, apo te tjera. Ne pérgjithési, kryerjen e
¢do veprimtarie tregtare, industriale apo transaksioni me
pasurité e luajtshme dhe te paluajtshme qé lidhen me
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objektin e lartpérmendur t€ shoqéris€. Import, eksport,
shitblerje, tregtim dhe furnizim me shumicé dhe pakicé té
energjis€ etektrike, brenda dhe jasht€ vendit. Sipas
legjislacionit n€ fuqi, shogéria mund t€ kryeje ¢do aktivitet te
konsideruar te dobishém apo té€ nevojshém, pér arritjen e
objektivave t€ saj, i cili lidhet né ményré t€ drejtpérdrejté ose
jo me objektin e veprimtaris€ dhe €sht€ né pérputhje me
legjislacionin ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dorian Kalleshi

Nga: 14/02/2023 Deri: 13/02/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Soldesa South Korea

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: emiliiden@hotmail.com
Telefon: 0688042180

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Vendim 1 organit kompetent té€ personit juridik té

huaj pér pjesémarrjen né shogéri
Akti 1 themelimit

Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Dokumente gé vértetojné giendjen aktuale t€ personit

juridik té huaj dhe faktin nése-€shté né proces likuidimi apo falimentimi

Marréveshja e ortakeve (nése nuk pérfshihet né dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te

pavarur'te emeruar.nea gjvkata pér vlerésimin e kontributit né natyré (nése éshté caktuar ekspert )

Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Dokumentacionin gé vérteton regjistrimin € personit

juridik té huaj (eertifikata e regjistrimit ose dokumente té ngjashme)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké té huaj: Versionin e ploté né fuqi i statutit e 1 Aktit té

themelimit (nése jané hartuar si dy dokumente té€ vecanta). Né mungesé té kétyre dy akteve, aktin

ekuivalent té krijimit sipas legjislacionit t€ huaj

Cdo regjistrim tjetér i té dhénave té regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-084605-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 24/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




